
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

муниципального округа ВОСТОЧНОЕ ДЕГУНИНО 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

18.04.2023 №  6/4 

 

   
  
Об утверждении состава комиссии 

Совета депутатов муниципального 

округа Восточное Дегунино по 

соблюдению лицами, 

замещающими муниципальные 

должности, ограничений, запретов 

и исполнения ими обязанностей, 

установленных законодательством 

Российской Федерации о 

противодействии коррупции 

              

Руководствуясь Положением о комиссии Совета депутатов муниципального 

округа Восточное Дегунино по соблюдению лицами, замещающими 

муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения ими 

обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о 

противодействии коррупции. утвержденным решением Совета депутатов 

муниципального округа Восточное Дегунино от 24 мая 2016 года № 6/3, 

Совет депутатов решил: 

1. Утвердить персональный состав комиссии Совета 

депутатов муниципального округа Восточное Дегунино по соблюдению лицами, 

замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения 

ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о 

противодействии коррупции согласно приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

главу муниципального округа Восточное Дегунино О.А. Морозова. 
  

Глава муниципального округа 
Восточное Дегунино                                                                         О.А. Морозов 

 

 



Приложение 
к решению Совета 

депутатов муниципального округа 

Восточное Дегунино  

от 18 апреля 2023 года № 6/4 
  

Состав 
комиссии Совета депутатов муниципального округа Восточное 

Дегунино по соблюдению лицами, замещающими муниципальные 

должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, 

установленных законодательством Российской Федерации о 

противодействии коррупции 
  
  

Председатель 

комиссии 
депутат Совета 

депутатов 
Звягинцев П.С. 

  
 

 

Члены комиссии 
 

 

  депутат Совета 

депутатов 
Морозов О.А. 

  депутат Совета 

депутатов 
Мещеряков Б.Б. 

  депутат Совета 

депутатов 
Баскакова Н.А.  

  депутат Совета 

депутатов 
Шарипов Э.М. 

  
  

    

Технический 

секретарь комиссии 
юрисконсульт-советник 

аппарата Совета 

депутатов 

муниципального округа 

Восточное Дегунино 

Архипова Ирина 

Александровна 

  Советник по 

организационным 

вопросам аппарата 

Совета депутатов 

муниципального округа 

Восточное Дегунино 

Воробьева Ирина 

Викторовна 

  
 


